SERVIÇOS  TÉCNICOS  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA  EM  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  JUNTO  A
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN, DURANTE O MÊS DE
JANEIRO DE 2024.

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos Reais)

VIGÊNCIA: 12/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 12 de janeiro de
2024,  MARCELO  SAMUEL  FERREIRA  DA  SILVA,  Presidente  e
Contratado